

Fjord Industri Tool ApS

Marie Grubbes Vej 6A, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 55 22 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Knud Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjord Industri Tool ApS Marie Grubbes Vej 6A 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 30 55 22 61
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Knud Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Fjord Tool Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af specialværktøjer til rør- og svejsebranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.247 kr. mod 355.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.766 kr. mod 12.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	105.247	355.072
1 Personaleomkostninger	-352.430	-287.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.471</u>
Driftsresultat	-247.183	65.971
Andre finansielle indtægter	2.123	19.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.113</u>	<u>-60.036</u>
Resultat før skat	-293.173	25.025
Skat af årets resultat	<u>61.407</u>	<u>-12.048</u>
Årets resultat	-231.766	12.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.977
Disponeret fra overført resultat	<u>-231.766</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-231.766	12.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.000.715	1.140.350
Varebeholdninger i alt	1.000.715	1.140.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.216	99.930
Udskudte skatteaktiver	68.821	7.414
Periodeafgrænsningsposter	21.545	21.130
Tilgodehavender i alt	153.582	128.474
Likvide beholdninger	0	37.747
Omsætningsaktiver i alt	1.154.297	1.306.571
Aktiver i alt	1.167.797	1.320.071

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-23.351	208.415
Egenkapital i alt	101.649	333.415
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	529.416	897
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.405	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.649	110.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.614	557.912
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.576
Anden gæld	88.064	307.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.148	986.656
Gældsforpligtelser i alt	1.066.148	986.656
Passiver i alt	1.167.797	1.320.071

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.986	282.857
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.036</u>	<u>1.649</u>
	<u>352.430</u>	<u>287.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.412	15.697
Andre finansielle omkostninger	<u>35.701</u>	<u>44.339</u>
	<u>48.113</u>	<u>60.036</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	208.415	195.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-231.766</u>	<u>12.977</u>
	<u>-23.351</u>	<u>208.415</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjord Tool Holding ApS, CVR-nr. 31261988 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.